REFUBLIKA E 3BQIPERIGE
UNIVERSITETT “ISMAIJL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, 239, 2022

NeADM G i Pro.
t

_VENDIM
Nr. 3D, dats 27.09.2022

PER
MIRATIM RIALOKIM/ NDRYSHIM NE BUYHETIN L VITIT 2022 TH
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALY”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38. pika 1, g&rma h, @ tigjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
. kérkimin shkencor wé institucioner e arsimit (¢ larté wé Republikén e Shqgipérisé”, né nenin
119, pika 1. gérma d, t& Staturit & Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré si dhe referuar,
i . shkresgs s& Administratorit nr.[169/2 prot, dat& 23.09.2022 “Pér njé shtesé fondesh né
{* buxhetin e vitit 2022, miratuar me Vendim Rektorati nr.16, daté 26.09.2022, n& mbledhjen e
i * datés 27.09.2022 Senati Akademik.

YENDOSI:
{. T& mirawjé paraprakisht rialokimin/ ndrvshimin ng buxhetin e vitit 2022,
Universitetil “Ismail Qemali”, Vioré si mé poshié:
Shtesa:
s NE zérin invesiime Aviikulli 231.
My Llogaria Ekonsmike Kapitulli Programi Z:ﬁiﬂ 9| Viera qé bEhet
EESVEE Trma Py Al isie . 315,
' 23134130 Shpenzime pér blerje pais; & (T& ardhura) | 9770 313.000 1.249.000 leke
Iaboraiorike ! leké
2314140 € 7i #r paisje d . , = (B0, : "
2 2313130 Shpenzime pér paisie dhe | ¢ g ST 6.608.000 8,366,300 leks
! instalime laboratorike lek#
! TR0 Q . 3 i : {)
i SI8I00  Shpenzime  plr - blerfe | [ 0 000001 4 000,000 Teke
mventar ckonomik leke
4 6022099 Sherbime te tjera 8 (Buxheti) 9430 G 1,060,000 teke
27 iy #i JE PRI, I -
5 S027300 shpensim pér ekzekutim @ | o g 4 o 0 3000,000 leks
Vendimeve gjvgésore

Adresz ‘Adress: Bulevardi Viore-Skele

web-stier www.univiora.edu.al




REPUBLIKA E .SHQlPéRiSE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
. Pakésime :
Programi
Nr Llogaria Ekonomike Kapitulli ;‘::ftl;a 9 | Viera g€ behet
i | 8029095 Shpendime pBt KERKIM | ¢ sy | 0770 14.902.000 | 13,968,000 leke
shkencor lekg
2 231000 TVSH per Projektet 6 (T& ardhura) | 9770 o e 3,490,628 leké
3 6021099 Té tjera material dhe | g 3 peri) 9450 7701000 leké | 3,701,000 leké
shérbime specilae
4 6027100 shpenztm plir leaplaulitn 15 ¢ gogm poihrel | G850 4000000 leke | 1000.000 leké
Vendimeve gjyqgésore

_ 2. Vendimi i pércillet p&r miratim & métejshém Bordit t& Administrimit t€ Universitetit
¥ “Ismail Qemali”, Vloré.

‘ 3. Bashkélidhur dhe pjesg e kétij vendimi gjendet propozimi i Administratorit, vendimi i
2 Rektoratit nr. 16, dat€ 26.09.2022 si dhe pasgyrat financiare t& Buxhetit pér vitin
2022, t& ndryshuara.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I SENATIT AKADEMIK

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele web-site: www.univlora.edu.al



